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Kenelle

Koulutus soveltuu terveys-, sosiaali- ja kasvatusalan tai muun soveltuvan alan ammattilaisille, joilla
on seksuaalineuvojakoulutus (30 op) suoritettuna.

Koulutuksen sisältö

Seksuaaliterapeuttikoulutus (30 op) monipuolinen koulutus, joka antaa valmiudet toimia
seksuaaliterapeuttina ja on jatkokoulutus seksuaalineuvojakoulutuksen suorittaneille.
Terapeuttikoulutuksessa syvennetään seksologian alan ammatillista osaamista sekä henkilökohtaista
prosessia. Koulutus antaa valmiuksia käsitellä seksuaalisuuteen ja ihmissuhteisiin liittyviä kysymyksiä
terapeuttisesti.

Kouluttaja

Vastuukouluttajana kognitiivinen psykoterapeutti, kriisi- ja traumapsykoterapeutti, kliininen seksologi,
seksuaaliterapia vaativa erityistaso (NACS), työnohjaaja Leena Piikoski sekä muita asiantuntijoita

  

Koulutuksessa on vielä yksi paikka vapaana.

Hae koulutukseen täyttämällä tällä sivulta löytyvä ilmoittautumislomake ja lähetä lisäksi
hakemus kesäyliopistolle. Tarkemmat ohjeet löydät tämän sivun lopusta.
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Koulutus noudattaa pohjoismaisen seksologian koulutusohjelman (NACS) ohjeistusta. Koulutuksen
jälkeen on mahdollista anoa Specialist in Sexological Counselling (NACS) erityistason
seksuaaliterapeutti -auktorisointia, jos muut ehdot täyttyvät. Auktorisoinnin edellyttämästä 75 tunnin
ryhmätyönohjauksesta 36 tuntia sisältyy terapeuttikoulutukseen. Tiedot auktorisoinnin perusteista
liittyen myös ammatilliseen peruskoulutukseen osoitteessa: www.seksologinenseura.fi

Toteutustapa

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. Koulutukseen sisältyy 20 koulutuspäivää, joista osa
järjestetään lähiopetuksena ja osa etänä. Koulutuspäiviin sisältyy 36 tuntia ryhmätyönohjausta.
Lisäksi koulutukseen sisältyy pienryhmätyöskentelyä, alan kirjallisuuteen ja tutkimusartikkeleihin
tutustumista. Koulutuksen aikana opiskelijan tulee tehdä seksuaaliterapiatyötä vähintään 3–4
asiakasprosessin ajan. Hyväksytysti suoritetut opinnot edellyttävät tehtävien suorittamista ja
vähintään 80 % läsnäoloa koulutuspäivissä.

Koulutus järjestetään Riveria kesäyliopiston ja SnellmanEDUn yhteistyössä, joten osa
lähipäivistä järjestetään lähiopetuksena Kuopiossa, osa Joensuussa ja osa etäopetuksena
(ks. tarkemmat lisätiedot koulutuspäivät -kohdasta)

Koulutuspäivät

Koulutuspäivät (yht. 20 koulutuspäivää) järjestetään klo 9.00–15.30 joko lähiopetuksena Joensuussa,
Kuopiossa tai etäopetuksena. Lähiopetuksena järjestettäviin koulutuspäiviin ei voi osallistua etänä.

Ma-ti 20.–21.1.2025, lähiopetus Kuopiossa 
Ma-ti 10.–11.2.2025, etäopetus 
Ma-ti 17.–18.3.2025, etäopetus 
Ma-ti 14.–15.4.2025, etäopetus
Ma-ti 12.–13.5.2025, lähiopetus Joensuussa 
Ma-ti 11.–12.8.2025, lähiopetus Kuopiossa 
Ma-ti 8.–9.9. 2025, etäopetus 
Ma-ti 6.–7.10.2025, etäopetus 
Ma-ti 3.–4.11.2025, etäopetus 
Ma-ti 1.–2.12.2025, lähiopetus Joensuussa 

Pienryhmätyöskentelyn ajankohdat ja ryhmäjako sovitaan ensimmäisenä koulutuspäivänä.
Pienryhmätyöskentely voi olla joko etänä tai lähitapaamisina ryhmän oman toiveen mukaisesti.

Hinta

3390 €
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Hinta ei sisällä, eikä siihen lisätä arvonlisäveroa.
Koulutusmaksu on mahdollista maksa 1-10 erässä. Ensimmäinen erä laskutetaan ennen koulutuksen
aloitusta koulutuspaikan vastaanottamisen jälkeen ja viimeinen erä ennen koulutuksen päättymistä.

Hinta sisältää kahvit lähiopetuspäivinä, opetuksen, itsenäisen työskentelyn ja kehittämishankkeen
ohjauksen sekä 36 h ryhmätyönohjausta sekä sähköisesti saatavilla olevan koulutusmateriaalin.
Osallistuja vastaa itse mahdollisista matkustus-, majoitus- ja ruokailukustannuksista sekä
kirjallisuuden hankinnasta.

Opetuksen tavoitteet  

Keskeiset sisällöt

Koulutuksen rungon muodostavat seksuaaliterapian tietoperusta, menetelmäosaaminen ja
ammatillisen asiantuntijuuden vahvistaminen. Koulutuksessa painotetaan koulutukseen osallistuvien
henkilökohtaista kehitysprosessia ja terapeuttisen työotteen kehittämistä. Koulutuksen viitekehyksenä
toimivat kognitiiviset, traumaterapeuttiset sekä psykofyysiset lähestymistavat.

Koulutuksen teemat

Toiminnalliset ja taideterapeuttiset menetelmät seksuaaliterapiassa
Seksuaalihäiriöt
Mieltymykset, parafiliat ja fetissit
Kiintymyssuhteet ja ylisukupolvisuus
Näkökulmia pakonomaiseen seksikäyttäytymiseen
Pari- ja monisuhteet seksuaaliterapiassa
Sateenkaari seksuaaliterapiassa
Lapsikohteisuuden kohtaaminen seksuaaliterapiassa
Traumainformoitu kohtaaminen ja polyvagaalinen teoria
Monikulttuurisuus
Häpeän tunnistaminen, kohtaaminen ja työstäminen
Seksuaaliterapeutin omat tunteet ja jaksaminen

Arviointi  

Kouluttajat

Pääkouluttajana Leena Piikoski (ent. Hattunen), kognitiivinen psykoterapeutti, kriisi- ja
traumapsykoterapeutti, kliininen seksologi, seksuaaliterapia vaativa erityistaso (NACS), työnohjaaja.
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Pääkouluttajana Leena Piikoski (ent. Hattunen), kognitiivinen psykoterapeutti, kriisi- ja
traumapsykoterapeutti, kliininen seksologi, seksuaaliterapia vaativa erityistaso (NACS), työnohjaaja.

Lisäksi muina vierailevina kouluttajina mmm. Karoliina Kruuna (ent. Vuohtoviemi) erityistason
seksuaaliterapeutti (NACS), seksiriippuvuusterapeutti, työnohjaaja, palautumisohjaaja, univalmentaja
(koulutuksessa), mindfulness-ohjaaja (koulutuksessa), ammatillinen opettaja, terveydenhoitaja.

Haku koulutukseen 2.12.2024 mennessä

1. Täytä ensin nettisivujemme ilmoittautumislomake Ilmoittaudu koulutukseen -kohdasta
2.12.2024 mennessä.  

2. Lähetä lisäksi hakemus kesäyliopistolle sähköpostitse (kesayliopisto@riveria.fi)
2.12.2024 mennessä. Kerro hakemuksessa mikä motivoi sinua lähtemään koulutukseen ja
miten aiot hyödyntää koulutusta tulevaisuudessa. Kerro myös koulutustaustastasi ja muutama
sana itsestäsi ihmisenä. Osa hakijoista voidaan haastatella.

Hakemusten ja mahdollisten haastattelujen perusteella koulutukseen valitaan enintään 9 henkilöä.
Opiskelijavalinnat tehdään viimeisen hakupäivän jälkeen. Koulutushakemukset muuttuvat sitoviksi
opiskelupaikan vastaanottamisen jälkeen, jonka jälkeen osallistumista ei voi peruuttaa maksutta.
Kaikille hakemuksen jättäneille ilmoitetaan päätöksestä sähköpostitse.

Koulutuksen toteutuminen varmistuu opiskelijavalintojen jälkeen. Kesäyliopisto lähettää
ilmoittautuneille kutsukirjeen sähköpostitse, kun koulutuksen toteutuminen on varmistunut.

Huom.
Muutokset mahdollisia. Muutoksista tiedotamme ilmoittautuneille.

Maksaminen ja peruutusehdot

Kesäyliopiston koulutusten peruutusehdot   
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